Item, hortum nostrum, qui est penes viam ad Lisôicam, procurare et 
curam eius gerere, ac eundem a Liscica usque ad piscinam circumsepire 
et cum omnibus rebus necessariis instruere teneantur. 

Item, pratum nostrum Male Pole nomine a termino usque ad ter-
minum defalcare ac foenum desuper colligere et advehere debeant. 

Item, si quis eorum molendinum habuerit, sine molari tributo pro 
nobis molere tenebitur. 

Et super haec damus sub nostro pendenti sigillo has nostras pa-
tentes literas. Scriptum in Bruvno, prima feria post festum sancti Georgii, 1453. 
anno domini 1453. apr. 29. 

CLXXXVIII. 

1457. maj. 10. 

A zágrábi káptalan Blagay Gergelyt a Zalovics Istvántól vásárolt Zág-
ráb vármegyei Kunovlane és Zelcza birtokába Újlaki Miklós és Grebeni 

Bitavácz János tótországi bánok parancsára beigtatja. 

Capitulum ecclesie Zagrabiensis omnibus Christi fide-
libus presentibus pariter et futuris presentium notitiam habi-
turis salutem in omnium salvatore. Ad universorum notitiam 
harum serie volumus pervenire, quod nos literas magnifico-
rum virorum Nicolai de Vylak et Jan Bittovacz de Greben 
regni Sclavonie banorum introductorias simul et statutorias 
nobis amicabiliter loquentes et directas honore quo decuit 
recepimus in hec verba : 

Amicis suis reverendis capitulo ecclesie Zagrabiensis 
Nicolaus de Vylak et Jan Bittovacz de Greben regni Sclavonie 
bani amicitiam paratam cum honore. Dicitur nobis in per-
sona magnifici Gregorii comitis Blagaj, quomodo ipse quasdam 
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totales possessiones et portiones possessionarias a Stephano 
tilio quondam Iohannis Zalovich, Kunowlane et Zelcza vo-
catas. in comitatu Zagrabiensi habitas et existentes, emisset 
et comparasse^ in quas quidem possessiones et portiones pos-
sessionarias dictus Gregorius comes legitime veli t introire. Super 
quo vestras amicitias presentibus petimus diligenter, quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo 
présente Michael Ressich de Pobresya (sive) Iohannes fráter 
eiusdem de eadem, aut Iohannes Zrymschakovich de Dolacz 
sin Ivan Aytich de Bozetha, sive Sydan filius Iohannis 
Othmych de Klokoch aliis absentibus homo regius ad faciès 
dictarum possessionum et portionum possessionariarum acce-
dendo, vicinisque et commetaneis earundem inibi legitime convo-
catis et presentibus accedendo introducat memoratum comitem 
Gregorium in dominium dictarum possessionum portionumque 
possessionariarum, statuatque easdem eidem iure sibi incum-
benti perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum, contra -
dictores vero si qui fuerint, evocet ipsos contra annotatum 
Gregorium comitem nostram in presentiam in sedem Zagra-